

投資部門別売買状況

(JASDAQ・株数)

2011年06月第1週(05月30日～06月03日)

(58社)

総売買高(売り買い合計)

674,622

(注) ・調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とする。

・印は売越しを示す。

・自己・委託の比率は自己・委託合計(売り買い合計別)に対する構成比、

各部門別の比率は委託取引計(売り買い合計別)に対する構成比である。

・各売買高・代金はJ-NE T取引を含む。

総売買高に占める合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
92.6	0.8	91.8

単位：千株

比率：%

総計・自己合計・委託合計

		05月23日～05月27日			05月30日～06月03日		
		株数	比率	差引き	株数	比率	差引き
自己 取引計	売り	2,318	0.4	43	2,665	0.9	80
	買い	2,275	0.4		2,585	0.8	
	合計	4,593	0.4	-	5,250	0.8	-
委託 取引計	売り	597,199	99.6		309,185	99.1	
	買い	598,546	99.6	1,347	310,252	99.2	1,067
	合計	1,195,745	99.6	-	619,437	99.2	-
自己・ 委託合計	売り	599,517	100.0		311,850	100.0	
	買い	600,821	100.0	1,304	312,837	100.0	987
	合計	1,200,338	100.0	-	624,687	100.0	-

委託内訳

		05月23日～05月27日			05月30日～06月03日		
		株数	比率	差引き	株数	比率	差引き
法人計	売り	12,789	2.1	2,172	7,428	2.4	
	買い	10,617	1.8		8,593	2.8	1,165
	合計	23,406	2.0	-	16,021	2.6	-
個人計	売り	482,000	80.7	4,943	251,731	81.4	3,834
	買い	477,057	79.7		247,897	79.9	
	合計	959,057	80.2	-	499,628	80.7	-
海外 投資家計	売り	25,955	4.3		13,780	4.5	
	買い	35,248	5.9	9,293	21,874	7.1	8,094
	合計	61,203	5.1	-	35,654	5.8	-
証券会社	売り	76,455	12.8	831	36,246	11.7	4,358
	買い	75,624	12.6		31,888	10.3	
	合計	152,079	12.7	-	68,134	11.0	-

法人内訳

		05月23日～05月27日			05月30日～06月03日		
		株数	比率	差引き	株数	比率	差引き
投資信託	売り	549	0.1	209	644	0.2	
	買い	340	0.1		777	0.3	133
	合計	889	0.1	-	1,421	0.2	-
事業法人	売り	9,032	1.5	1,120	4,301	1.4	
	買い	7,912	1.3		6,101	2.0	1,800
	合計	16,944	1.4	-	10,402	1.7	-
その他 法人	売り	344	0.1		342	0.1	
	買い	1,566	0.3	1,222	1,041	0.3	699
	合計	1,910	0.2	-	1,383	0.2	-
金融 機関計	売り	2,864	0.5	2,065	2,141	0.7	1,467
	買い	799	0.1		674	0.2	
	合計	3,663	0.3	-	2,815	0.5	-

金融機関内訳

		05月23日～05月27日			05月30日～06月03日		
		株数	比率	差引き	株数	比率	差引き
生保・ 損保	売り	638	0.1	623	153	0.0	153
	買い	15	0.0		0	0.0	
	合計	653	0.1	-	153	0.0	-
都銀・ 地銀等	売り	514	0.1	486	799	0.3	792
	買い	28	0.0		7	0.0	
	合計	542	0.0	-	806	0.1	-
信託銀行	売り	1,392	0.2	648	1,165	0.4	517
	買い	744	0.1		648	0.2	
	合計	2,136	0.2	-	1,813	0.3	-
その他 金融機関	売り	320	0.1	308	24	0.0	5
	買い	12	0.0		19	0.0	
	合計	332	0.0	-	43	0.0	-

個人、自己の現金・信用取引数値

	売り		買い	
		比率		比率
個人現金	191,819	76.2	184,603	74.5
個人信用	59,912	23.8	63,294	25.5
自己現金	2,629	98.6	2,585	100.0
自己信用	36	1.4	0	0.0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	12,824	20,807
個人	956	1,067

投資部門別売買状況

(J A S D A Q ・ 金 額)

2011年06月第1週(05月30日～06月03日)

(58社)

総売買高(売り買い合計)

274,843,413

(注) ・調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とする。

・印は売越しを示す。

・自己・委託の比率は自己・委託合計(売り買い合計別)に対する構成比。

各部門別の比率は委託取引計(売り買い合計別)に対する構成比である。

・各売買高・代金はJ・NET取引を含む。

総売買高に占める合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
93.5	4.7	88.8

単位：千円

比率：%

総計・自己合計・委託合計

		05月23日～05月27日			05月30日～06月03日		
		金額	比率	差引き	金額	比率	差引き
自 己 取 引 計	売 り	8,223,178	6.1		6,862,051	5.3	808,759
	買 い	10,019,100	7.5	1,795,922	6,053,292	4.7	
	合 計	18,242,278	6.8	-	12,915,343	5.0	-
委 託 取 引 計	売 り	125,767,130	93.9	1,763,758	121,515,997	94.7	
	買 い	124,003,372	92.5		122,464,513	95.3	948,516
	合 計	249,770,502	93.2	-	243,980,510	95.0	-
自 己・ 委託合計	売 り	133,990,308	100.0		128,378,048	100.0	
	買 い	134,022,472	100.0	32,164	128,517,805	100.0	139,757
	合 計	268,012,780	100.0	-	256,895,853	100.0	-

委託内訳

		05月23日～05月27日			05月30日～06月03日		
		金額	比率	差引き	金額	比率	差引き
法 人 計	売 り	7,806,458	6.2		7,983,723	6.6	
	買 い	8,078,249	6.5	271,791	9,210,586	7.5	1,226,863
	合 計	15,884,707	6.4	-	17,194,309	7.0	-
個 人 計	売 り	81,162,293	64.5		78,343,976	64.5	299,209
	買 い	81,649,893	65.8	487,600	78,044,767	63.7	
	合 計	162,812,186	65.2	-	156,388,743	64.1	-
海 外 投資家計	売 り	26,690,147	21.2	2,689,562	25,441,669	20.9	
	買 い	24,000,585	19.4		25,831,822	21.1	390,153
	合 計	50,690,732	20.3	-	51,273,491	21.0	-
証 券 会 社	売 り	10,108,232	8.0		9,746,629	8.0	369,291
	買 い	10,274,645	8.3	166,413	9,377,338	7.7	
	合 計	20,382,877	8.2	-	19,123,967	7.8	-

法人内訳

		05月23日～05月27日			05月30日～06月03日		
		金額	比率	差引き	金額	比率	差引き
投資信託	売 り	2,070,337	1.6	698,123	2,121,271	1.7	279,178
	買 い	1,372,214	1.1		1,842,093	1.5	
	合 計	3,442,551	1.4	-	3,963,364	1.6	-
事業法人	売 り	1,408,199	1.1		2,118,717	1.7	
	買 い	3,234,269	2.6	1,826,070	3,619,232	3.0	1,500,515
	合 計	4,642,468	1.9	-	5,737,949	2.4	-
そ の 他 法 人	売 り	246,120	0.2		212,469	0.2	
	買 い	674,267	0.5	428,147	471,827	0.4	259,358
	合 計	920,387	0.4	-	684,296	0.3	-
金 融 機 関 計	売 り	4,081,802	3.2	1,284,303	3,531,266	2.9	253,832
	買 い	2,797,499	2.3		3,277,434	2.7	
	合 計	6,879,301	2.8	-	6,808,700	2.8	-

金融機関内訳

		05月23日～05月27日			05月30日～06月03日		
		金額	比率	差引き	金額	比率	差引き
生 保・ 損 保	売 り	1,258,548	1.0	1,242,387	174,113	0.1	153,328
	買 い	16,161	0.0		20,785	0.0	
	合 計	1,274,709	0.5	-	194,898	0.1	-
都 銀・ 地 銀 等	売 り	121,174	0.1	96,123	115,121	0.1	83,994
	買 い	25,051	0.0		31,127	0.0	
	合 計	146,225	0.1	-	146,248	0.1	-
信託銀行	売 り	2,687,579	2.1		3,231,468	2.7	11,678
	買 い	2,751,962	2.2	64,383	3,219,790	2.6	
	合 計	5,439,541	2.2	-	6,451,258	2.6	-
そ の 他 金融機関	売 り	14,501	0.0	10,176	10,564	0.0	4,832
	買 い	4,325	0.0		5,732	0.0	
	合 計	18,826	0.0	-	16,296	0.0	-

個人、自己の現金・信用取引数値

	売 り		買 い	
		比率		比率
個人現金	47,497,300	60.6	45,514,255	58.3
個人信用	30,846,676	39.4	32,530,512	41.7
自己現金	6,604,808	96.3	6,053,292	100.0
自己信用	257,243	3.7	0	0.0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り		買 い	
法 人	25,035,488		25,463,274	
個 人	406,181		368,548	